CUA 第 19 次全国泌尿外科尿路结石专题会议暨

CUA 第 10 次全国泌尿外科护理专题会议

参会通知

医学术便函[2022]第 257号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、CUA 结石学组、CUA 护理学组承办、西安交通大

学第一附属医院协办的 CUA 第 19 次全国泌尿外科尿路结石专题会议暨 CUA 第 10 次全国泌尿外科护理专题会

议由于疫情原因延期至 2022 年 10 月 28-30 日在西安陕西宾馆（地址：西安市雁塔区丈八北路 1 号）以线下+

线上的 形式举行。详细信息请登录 www.cmacua.com 。

会议将邀请国内、外知名泌尿系结石病专家作精彩学术报告；并就泌尿系结石诊疗的前沿和热点问题

（例如经皮肾镜、软性输尿管镜、硬性输尿管镜、多镜联合手术；各种手术并发症及预防；ESWL、结石成因

与防治措施；等）开展专题讨论及学术争鸣。

同时，为提高全国泌尿外科护理人员理论和技术水平，传播先进的泌尿外科护理理念和相关经验，CUA

泌尿外科护理学组也邀请了众多讲者在线分享和交流泌尿外科护理的新理论、新模式、新方法及新成果，共

同探索泌尿外科护理事业发展道路。

        欢迎广大泌尿外科结石和护理同仁积极参会。现将相关事宜通知如下：

一、 会议形式： 线下+线上相结合形式

二、 会议时间：10 月 28-30 日

三、 参会对象：凡从事与泌尿外科结石、护理等领域相关的医师、研究生、护士人员均可参会。

四、 注册费用：免除注册费。由于疫情防控要求，参加线下会议者须于 10 月 20 日前登录中华医学会泌尿外

科学分会 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行在线注册，未提前注册无法线下参会。线上参会者请于会

议开始前登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行在线注册。

五、报到地点：西安陕西宾馆（西安市雁塔区丈八北路 1 号）

报到时间：10 月 28 日 09:00-20:00 | 10 月 29 日 08:00-18:00

六、学分证书：注册代表可获得国家级继续医学教育学分，项目编号：2022-04-05-004 (国)

七、秘书处：

【注册咨询】白京山 | 186 1088 7968 | cuacma@163.com

【住宿咨询】陈  谦 | 136 8360 1757 | 13683601757@163.com

【其他咨询】陈  晨 |cuacma@163.com |

扫码登录结石护理会议微官网                    中华医学会学术会务部      中华医学会泌尿外科学分会

查询会议日程/会议直播等                                           2022年 8 月

http://www.cmacua.com/